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Bilanci | Shogerise viti 2017(AKTIVI)

AKTIVET Shenime Viti 2017 Viti 2016
| AKTIVITET AFATSHKURTRA
1 Aktivitet monetare 4,410,559 4,035,182
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
(i) | Derivatet 0
(ii ) | Aktivet e mbajtura per tregtim 0
Totali 2 0 0
3 |Aktive te tjera financiare afatshkurtra
(i) |Llogari/Kerkesa te arketueshme Kliente 208,518,674| 190,207,295
(ii) |[Llogari/Kerk. te tiera te ark per TVSH e njohur dhe kred. 39,548,695 41,989,558
(iii) |TVSH e paguar ne banke 31.12.2016(ne dogane ) 122,702 142,116
(iv) | Kerk.te tiera te arket.per TVSH e njohur per rimbursim. 0
(v) Kerk.te tjera te arket.per aksizen dogane +tatime 0 0
(vi) |Llogari/ Kerkesa te tiera te arketueshme Tatim fitimi 0 0
Totali 3 248,190,071 232,338,969
4 Inventari
(i) |Lendete para e materiale 29,783,265 36,914,352
(ii ) |Prodhimi ne proces
(iii ) |Produkte te gatshme+Nenprodukte 88,755,479 67,815,973
(iv) |Mallra per rishitie
(v) |Parapagesat per furnizime
Totali 4 118,538,744 104,730,325
5 |Aktivet biologjikem afatshkurtra
6 |Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje 0
7 |Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 0] 41,946,148
TOTALI | AKTIVEVE AFATSHKURTRA 371,139,374 383,050,624
Il |AKTIVET AFATGJATA
1 Investimet financiare afatgjata
(i) [Pjesmarrje te tiera ne njesi te kontrolluara(vetem ne PF)
(ii) [Aksione dhe investime te tiera ne pjesmarrje
(iii ) |Aksione dhe letra te tjera me vlere
(iv) |Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata 0 0
Totali 1.
2 Aktive afatgjata materiale
(i) [Toka 43,353,724 43,353,724
(ii) |Ndertesa 253,525,751| 266,869,212
(iii ) |Makineri dhe pajisje 307,899,945 336,228,485
(iv) |Arkive te tiera afatgjta materiale (me vi.kontab.) 32,687,640 28,855,455
Totali 2. 637,467,060| 675,306,876
3 |Aktivet biologjike afatgjata 0
4  |Aktivet afatgjata jomateriale
(i) |Emrilmire
(ii) |Shpenzime e zhvillimit 0 0
(iii) |Aktive te tiera afatgjata jomateriale
Totali 4 0 0
5 |Kapitalaksionar | papaguar 0
6 |Aktive te tjera afatgjata 0
TOTALI | AKTIVEVE AFATGJTA (ll) 637,467,060/ 675,306,876

TOTALI | AKTIVEVE (I+l1)

1,008,606,434

1,058,357,500




Bilanci | Shogerise viti 2017(PASIVI)

DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime Viti 2017 Viti 2016
| DETYRIMET AFARSHKURTRA
1 Derivatet 0
2 Huamarrjet
(i) |Huate obligacionet afarshkurtra 0
(ii) |Kthimet/ ripagesat e huave afatgjata 0
(iii) |Bono te konvertueshme 0
Totali 2. 0
3 |Huate dhe parapagimet
(i) |[Te pagueshme ndaj furnitoreve 621,690,357 538,014,451
(ii) |Te pagueshme ndaj punonjesve 5,837,601 4,540,143
(iii ) |Detyrimet tatimore TAP 215,472 66,213
(iv) [Detyrimet tatimore per Tatim fitimi e vitit sipas deklerates 11,259,823 1,872,478
(v) |Hua te tiera OVERDRAFTET 0 0
(vi) |Sigurimet shogerore 1,006,852 744,237
(vii) |Te tjera detyrime 122,241,946| 197,171,097
Totali 3 762,252,051 742,408,619
4 Grandet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
5 |Provizionet afatshkurtra(vlera e aksizes 2008) 0 0
TOTALI | DETYRU. AFATSHKURTRA (1) 762,252,051 742,408,619
Il |DETYRIME AFATGJATA
1 [Huate afatgjata
(i) |Hua bono dhe detyrime nga geraja financiare 0 0
(ii) |Bono e konvertueshme 0
Totali 1 0 0
2 Huamarrie te tjera afatgjata(KREDIA) 0| 141,161,187
3 Provizionet afatgjata 0
4 randet dhe te ardhurat e shtyra 0
TOTALI | DETYRU. AFATGJATA (II) 0| 141,161,187
TOTALI | DETYRIMEVE 762,252,051| 883,569,806
Il |KAPITALI
Aksionet e pakices ( perdoret vetem ne pasqyrat financiare
1 te konsiliduara
Kapitali ge | perket aksioneve te shogerise meme (perdoret
2 |vetem ne PF te konsoliduara)
3 |Kapitali aksionar 125,000,000/ 125,000,000
4  |Primi | aksionit
5 |Njesite ose aksionet e thesarit (negative)
6 Rezervat statutore
7 |Rezerva ligjore 900,000 900,000
8 |Rezervate tjera
9 Fitimet e pashperndara 0
10 |Fitimi (humbja) e vitit financiar 120,454,383 48,887,694
246,354,383 174,787,694

TOTALI | KAPITALIT (1)

TOTALI | DETYRIMEVE KAPITALIT (1,11,1l)

1,008,606,434

1,058,357,500




B - PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Referenc
at Nr Viti Viti
Nr Pershkrimi i Elementeve llog, 2017 2016
1 |Shitjet neto 831,821,955| 732,033,310
Te ardhurat e tjera nga veprimtarite e
2 |shfrytezimit 30,227
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te
3 |gatshme dhe prodhimit ne proces 20,874,423 -67,308,280
4 |Materialet e konsumuara 543,133,001| 419,057,870
Kosto e punes
-pagat e personelit -
shpenzimet per sigurimet shogerore dhe
5 |shendetesore 47,659,656 39,453,544
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 48,318,700/ 58,507,607
7 |Shpenzime te tjera 26,794,747 40,936,964
8 |Totali | shpenzimeve (shuma 4 -7) 665,906,004| 557,955,985
Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore )
9 [(1+2+/-3-8) 186,790,374 106,799,272
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
10 [njesite e kontrolluara 0
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
11 |pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 62,967 0
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
12.1 |investimet te tjera financiare afatgjata 0 0
12.2 |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi -44,899,020 -49,146,169
12.3 |Fitimet (humbjet) nga kursi | kembimit -182,314 133,675
12.4 |Te ardhurat dhe shpenzimet te tjera financiare . 0
Totali | te ardhurave dhe shpenzimeve
13 |financiare (12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4) -45,018,367 -49,012,494
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 141,772,007 57,786,778
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 21,317,625 8,899,314
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ‘
16 [(14-15) 120,454,382 48,887,464
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara




PASQYRA E FLUKSIT MONETAR - METODA INDIREKTE

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

/ARG
< <

PERIUDHA PERIUDHA
EMERTIMI 2017 2016
FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE E SHFRYTEZIMIT
Fitimi pas tatimit 120,454,383 48,887,464
Rregullime per: (1-4) 48,318,700 58,507,607
1 - Amortizimin ( +) 48,318,700 58,507,607
2 - Humbje nga kembimet valutore ( +)
3 - Te ardhura nga investimet (-)
4 - Shpenzime per interesa  (+)
5 - Te ardhura te tjero jo monetare
Rritie / renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga y
aktiviteti, si dhe kerkesave te arketueshme te tjera 26085 0da 318,865
Rritje / renie ne tepricen e inventarit -13,808,419 99,614,482
Rritje / renie ne tepricen e detyrimeve , per tu paguar nga aktiviteti 19,843,432 -7,063,117
Mjete Monetare neto te perfituara nga
aktivitetet e shfrytezimit (a-e ) 200,903,141 137,627,551
FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE INVESTUASE
Blerja e shogerise se kontrolluar X minus parat e arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale -10,478,883 -8,179,035
Te ardhura nga shitja e paisjeve
Interesi | arketuar
Dividentet e arketuar
Aqt jo te Trupezuara 0
Mjete Monetare neto e perdorur nga veprimtarite investuese( a-e ) -10,478,883 -8,179,035
FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE FINANCIARE
a Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar 3 0 0
b Te ardhura nga huamarrje afatgjata -141,161,187 -145,440,877
¢ Pagesat e detyrimeve te girase financiare 0
d Dividentet e paguar -48,887,694 -41,364,354
Mjete Monetare neto e perdorur nga veprimtarite financiare( a-d ) -190,048,881 -186,805,231
375,377 2,643,285
Rritja / renia neto e mjeteve monetare 375,377 2,643,285
0
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel e 4,035,182 1,391,897
NP E SHQ N
4,410,559 4,035,182
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Kapitali aksionar ge | perket aksionereve te shqerise meme

Kapitali
aksionar

Primi |
aksionit

Aksionet
e thesarit

Rrezerva
statusore dhe
ligjore

Rrezerva te
konvertimit te
monedhave te
huaja

Dividendet e
paguar

Fitimi |
pashperndare

Totali

Pozicioni me 31 Dhjetor 2015

125,000,000

900,000

Efekti | ndryshimeve ne politikat
kontabel

Pozicioni | rregulluar

Efektet e ndryshimit te kurseve te
kembimit gjate konsulidimit

Totali | te ardhurave apo |
shpenzimeve,ge nuk jane njohur ne
pasqyren e te ardhurave dhe
shpenzimeve

Fitimi neto | vitit financiar

48,887,694

Dividendet e paguar

-41,364,354|

Transferime ne rezerven e detyrueshme
statutore

Emetimi | kapitalit aksionar

Pozicioni me 31 Dhjetor 2016

Efektet e ndryshimit te kurseve te
kembimit gjate konsulidimit

Totali | te ardhurave apo |
shpenzimeve,qge nuk jane njohur ne
pasqgyren e te ardhurave dhe
shpenzimeve

Fitimi neto per periudhen kontabel

120,454,383|

Dividendet e paguar

-48,887,694|

Emetimi | kapitalit aksionar

Aksione te thesarit te riblera

Pozicioni me 31 dhjetor 2017

41,364,354] 246,354,3
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Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasgyrave financiare

AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet monetare
Banka
Emri i Bankes Monedha Nr llogarise MiS@ine KurS|. , Wierding
valute fund vitit leke
1|Intesa Sanpaolo Bank lek 36877535301 78,473.71 1.00 5,795.31
2|Tirana Bank lek 0160-303348-100CB 3,634.90 1.00 17,935.90
3|Banka Popullore lek 00059011 7,269.59 1.00 2,727.22
4|Alpha Bank lek 9020291230005130386 7,046.28 1.00 46,727.28
5|Raiffeissen Bank lek 4300750718 831,880.18 1.00 67,935.30
6|Banka CREDINS lek 00000145308 55,605.61 1.00 38,802.07
7|IBKT lek 416271882 5,762.24 1.00 718,080.61
8|Pro Credit Bank lek 24-015972-00-01 6,260.00 1.00
9|Tirana Bank Euro 0100-303348-100CB 132.95 0.00
10| Tirana Bank Euro 0100-303348-101CB 132.95 0.00
11|Banka Popullore Euro 00215211 132.95 0.00
12|Alpha Bank Euro 9020291230004726224 10,930.41 132.95| 1,453,198.01
13|Raiffeissen Bank Euro 4302750718 2,371.07 132.95 315,233.76
14|BKT Euro 416271882 119.04 132.95 15,826.37
15|Banka CREDINS Euro 00000190113 66.03 132.95 8,778.69
16|Pro Credit Bank Euro 25-015972-00-02 24.86 132.95 3,305.14
17|Tirana Bank Dollare 132.95 0.00
Totali 2,694,345.65
Arka
Vlera ne Kursi Vlera ne
nE EUER TN valute fund vitit leke
Arka ne Leke 0.00 1| 1,716,214.00
Totali 1,716,214.00
TOTAL MJETE MONETARE 4,410,559.65
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbaijtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra
> Kliente per mallra,produkte e sherbime
Kliente gjithsej Nr Leke 208,518,674
Nga keto ne Euro 111.491 eur Nr Leke 14,822,841
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr 0 Leke
pa likuiduara deri nje vit Nr 0 Leke
> Debitore,Kreditore te tjere
> Tatim mbi fitimin
Tatimi i derdhur paradhenie 10,057,802
Tatimi i vitit ushtrimor 21,317,625
Tatimi i derdhur teper 0
Tatim rimbursuar 0
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Tatim per te likujduar

TVSH
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit
Tvsh pa rimbursuar nga akt kontrolli
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit
Tvsh e zbrit ne Blerje gjate vitit AQT brenda vendit
Tvsh nga importet mall+aqt
Tvsh e rimb.+ per t.fitim gjoba etj
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit
Tvsh e zbriteshme ne mbyljje te vitit
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

Inventari

Lendet e para
Materjale Ndihmese
Inventari Imet
Lende djegese

Prodhim ne
Produkte te

proces
gatshme

allra per rishitje
Parapagesa per furnizime

Aktive biologjike afatshkurtra

Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

Parapagime dhe shpenzime te shtyra

AKTIVET AFATGJATA

Investimet financiare afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale

Analiza e posteve te amortizushme

Leke

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

Leke
Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

11,259,823

41,989,558
51,823

105,092,251

693,000

6,814,204
50,340,565
64,751,576
39,548,695

118,538,744
24,475,098
8,147,791
13,158,405

72,757,450

T Viti raportues Viti paraardhes
Nr Emertimi ,
Viera Amortizimi | VI.mbetur Vlera Amortizimi VI.mbetur Shtesa Pakesimet
Toka 43,353,724 0| 43,353724| 43,353,724 0 43,353,724 0
Ndertime 266,869,212 13,343,461 253,525,751| 280,914,960 14,045,748 266,869,212 0
Makineri,paisjy 336,362,125| 27,936,254| 308,425,871| 368,413,466 32,226,531 336,228,485 133,640
Te tjerane shf 39,200,698 7,038,985 32,161,713| 35,763,287 6,907,832 28,855,455 10,345,243
Totali 685,785,759| 48,318,700| 637,467,059| 728,445,437 53,180,111 675,306,876] 10,478,883 0
3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka
4 Aktive afatgjata jo materiale
NEEE Ermettim Viti raportues Viti paraardhes :
Viera | Amortizimi | Vi.mbetur Viera Amortizimi  |_—vtmmbetur Shtesa Pakesimet
&
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30
31
32
33
34

35
36

37
38

39

40

Shp.nisjes 0 0 0 5,327,496 5,327,496 0 0.00
Totali 0 0 0 5,327,496 5,327,496 0 0.00
Totali 685,785,759| 48,318,700| 637,467,059| 733,772,933 58,507,607 675,306,876 10,478,883
5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka
6 Aktive te tiera afatgjata
Nr Emertimi Viti raportues Viti paraardhes
Vlera Amortizimi VI.mbetur Vlera Amortizimi VI.mbetur
Ne proces 0 0 0 0 0.00 0
Totali 0 0 0.00 0
| PASIVET AFATSHKURTRA
1 Derivativet Nuk ka
2 Huamarjet
> OQOverdraftet bankare 0
Alpha Bank Euro 0.0 0
> Huamarrje afat shkuatra Nuk ka
3 Huat dhe parapagimet
> Te pagueshme ndaj furnitoreve
Furnitore gjithsej Nr Leke 621,690,357
a) Nga keto tehuaj 27.027 Euro Nr Leke 3,593,240
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke )
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke 0
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke 0
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke
> Te pagueshme ndaj punonjesve 5,837,601
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 1,006,852
> Detyrime tatimore per TAP-in 215,472
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 11,259,823.00
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne Nuk ka
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim Nuk ka
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Nuk ka
Gjendja ne celje te vitit
Kaluar ne kapital
Kontribut gjate 2014
Gjendje fund vitit 0
> Dividente per tu paguar Nuk ka
> Debitore dhe Kreditore te tjere 122,972,064
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka
5 Provizionet afatshkurtra Nuk ka
Il PASIVET AFATGJATA Nuk ka
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53
54
55
56

Huat afatgjata

Nuk ka

> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare Nuk ka
> Bono te konvertueshme Nuk ka
2 Huamarije te tjera afatgjata
Alpha Bank Kredi 1 Euro 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0.00
4 Provizionet afatgjata Nuk ka
Il KAPITALI
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.) Nuk ka
3 Kapitali aksionar
Gjendja ne fillim 125,000,000
Shtuar me vendim QKR 0
Gjendja bilancit 125,000,000
4 Primi aksionit Nuk ka
5 Nijesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka
6 Rezervat statutore Nuk ka
7 Rezervat ligjore 900,000.00
8 Rezervat e tjera Nuk ka
9 Fitimet e pa shperndara deri me 31.12.2016 0
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 0
o Fitimi i ushtrimit Leke 141,772,007
e Shpenzime te pa zbriteshme Leke 345,495
o Fitimi para tatimit Leke 142,117,502
Tatim fitimi Leke 21,317,625
Fitimi | Bilanciti pashperbdare 31.12.2016 leke 120,454,382

Hartuesi | pasqyrave Per Drejtimin e Njesise Ekonomike

/\/Z/I “' &I&(Q’




Subjeki:K | D -ALB sh.p.k

Nipti :K52128506K

Inventari | Mjeteve te Transportit 31.12.2017

Nr Lloji | Automjetit Kapciteti Targa Vlera
1| ATP Mercedes Benz 2Ton TR8103P 863,963
2|Kamion DAF AD 855 32Ton AA201DO 863,963
3|Autoveture Mercedes Benz 4+1 vende |[TR3493S 4,880,193
4|Kamion Mercedes Benz 19 Ton AA801GF 625,000
5(Autobuz Mercedes Benz 17+1 vende |TRO21R 400,000
6|Autoveture Makine Benz GL 3500 5 Vende AA691ML 12,334,333
7|APV DAIMLER Benz 16 ton AA576ND 250,000
8|Terheqes Volvo 7.5 ton AAO72NS 200,000
9|Gjysem Krone 36 ton ADR 983 100,000
10|RTTI shqgiptare 12.77 ton AER172 50,000
11|Kamion benz tipi 385-1619 (portokalli) 25.01ton  |AA590PL 970,000
12|KAMION SCANIA P-4 27.40ton |AA197DY 2,127,680
13(Kamion Volvo A4B 37.71 ton AA625GO 166,667




Shogqeria K.I.D-ALB sh.p.k

NIPTI K52128506k

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2017

_— . Gjendje ; Gjendje

Nr Emertimi Sasia 01/61/2617 Shtesa Pakesime 31/#2/23317
1 |[Toka 43,353,724 0 43,353,724
2 [Ndertime 410,194,316 0 410,194,316
3 |Makineri paisje 744,506,579 133,640 0 744,640,219
4  |Mijete transporti 59,343,473 7,079,097 0 66,422,570
5 |Kompjuterike etj ne shfrytezim 21,561,149| 3,266,146 24,827,295
0
0
0
0
TOTALI 1,278,959,241| 10,478,883 0| 1,289,438,124

Amortizimi A.A.Materiale 2017

e . Gjendje . Gjendje

Nr Emertimi Sasia 01/31/2017 Shtesa Pakesime 31/%2/22317
1 |[Toka 0 0 0
2 |Ndertime 143,325,104| 13,343,461 156,668,565
3 |Makineri paisje vegla 412,426,048 27,936,254 0 440,362,302
4 |Mjete transporti 38,092,883 5,145,262 43,238,145
5 |Kompjuterike etj ne shfrytezim 15,475,449 1,893,723 17,369,172
0
0
0
0
TOTALI 609,319,484 | 48,318,700 0 657,638,184

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2017

o : Gjendje ; Gjendje

Nr Emertimi Sasia 01/61/2617 Shtesa Pakesime 31/#2/22317
1 |Toka 43,353,724 0 0 43,353,724
2 |Ndertime 266,869,212 0| 13,343,461 253,525,751
3 [Makineri,paisje,vegla 332,080,531 133,640 27,936,254 304,277,917
4 |Mijete transporti 29,185,882 7,079,097 5,145,262 31,119,717
5 |Kompjuterike etj ne shfrytezim 3,817,527 3,266,146 1,893,723 5,189,950
0 0 0 0
0 0 0

0 0

0
TOTALI 675,306,876 10,478,883 48,318,700 637,467,059




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

(Vetem per perdorim zyrtar)

SAE Sﬁ%

STz % 2) Periudha tatimore | | (1) Numri Seriak
¥y O

&

iz 17-A

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

Emri Mbiemri i Personit Fizik:

Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:

Numri Telefonit:

(3)K52128506K
4K.1.D-ALB
)
(6) MAMINAS

Durres, Maminas, Maminas

)

Lajméroni nése informacioni i mésipérm gshté jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet

(8/9) Te ardhurat

(10/11)  Shpenzimet

12) Shpenzimet e pazbritshme
Rezultati

(13/14)  Humbja

(15/16)  Fitimi

a7 Humbje e mbartur

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera

(21) Tatim fitimi (19+20)

(22) Tatim fitimi i shtyre

Té ushtrimit ‘ Tatimore

® 831,821,955 |© 831.821.955
(e 690,049,948 | " 690,049,948
W 345,493

(13) NED "
(8) 141,772,007 | " 142,117.500
an i

(18) 142,117,500

Llogaritja e tatim fitimit

R 21,317,625

(20) 0

21,317,625

21,317,625

(23) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t’u paguar




MB CONSULTING SHPK NUIS: 12142801V
CONSULTING Rr. Brigada 8 nr. 16, Kati 5, Apt. 29 Tel: +355 44 528 502
1019 Tirane, Albania Web: www.rmibconsulting.al

Tirane, mé 27 Mars 2018

Konfirmim i shérb_imeve té auditimit

K.l. D - ALB SHPK
Maminas, Durres
NUIS K52128506K

| nderuar Z. Baraj,
N& vijim t& kérkesés tuaj ju konfirmojmé se MB Consulting éshté né progesin e auditimit té pasqyrave
financiare té shogérisé K. 1. D - ALB SHPK (“Shoqéria”) pér vitin gé mbyllet mé 31 dhjetor 2017.

Ky proces ka njé puné t& konsiderueshme dhe voluminoze dhe pér kete arsye ju véme né dijeni se
Raporti i auditimit do t& pérfundojé pas datés 31.03.2018.




